
 
 

UCHWAŁA NR LII/352/23 
RADY GMINY GRABÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/329/22 w sprawie wprowadzenie Regulaminu Targowiska „Mój Rynek” 
w Grabowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023, poz. 40) Rada Gminy w Grabowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Targowiska „Mój Rynek” w Grabowie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
L/329/22 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 skreśla się pkt 1; 

2) w § 10 skreśla się ust. 7. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Drozdowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1497


	Uchwała

		2023-02-22T12:47:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




